
 

REZULTATET E TESTIT PËRFUNDIMTAR NGA LËNDA“VERIFIKIMI DHE 

VALIDITIMI I SOFTUERVE” PRILL/ 2016. 

 

 

 

Vlerësimi i notave është bërë sipas kriterit: 

Poena Nota  

51-60 6 

61-70 7 

71-80 8 

81-90 9 

91-100 10 
 

P.S: Konsultimet do te mbahen me datë: 04.06.2016 ne ora 14:00 

  

Profesori i lëndes: Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU____________________________ 

Nr. 

ren 

Emri 

Mbiemri 

Nr. ID # Pikët në 

pjesën e parë 

1Pjesë  

Pikët në 

pjesën e dytë 

2Pjesë  

Total i 

pikëve  

∑ 

poen

ave 

Nota 

përfu

ndimt 

1 Rasim Rexhepi  140306066 92 76 168 84 9 
2 Ibish Shala 140306143 90 51 141 70.5 8 
3 Arijanit Lushaj 130306038 69 69 138 69 7 
4 Egzon Gollopeni 130306003 60 79 139 69.5 7 
5 Rinor Kolgeci 130307160 55 78 133 66.5 7 
6 Ermira Krusha 140306020 70 50 120 60 6 
7 Elvudin Basha 140306082 68 43 111 55.5 6 
8 Albion Hamitaga 140306139 52 32 84 42 5 
9 Artan Xhaha 1241107 54 27 81 40.5 5 
10 Nexhmi Osmanaj 140306129 49 0 (ska qen ne test) 49 24.5 5 
11 Martin Doda 140306177 60 17 77 66.5 5 
12 Fjolla Gashi 140306028 55 0 55 27.5 5 
13 Omer Sylejmani 130306006 0(ska  qen ne test) 19 19 9.5 5 


